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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

VII Niedziela  Zwykła - 19.02.2023 r.

1. Dzisiaj ostatnia niedziela karnawału. Od środy rozpoczynamy Wielki Post. Rozpoczynamy
Wielki Post posypaniem naszych głów popiołem w Środę Popielcową. Msze święte w tym
dniu będą: o godz. 11.00 i 18.00. W tym dniu obowiązuje „post ścisły" tzn. nie  wolno  jeść
 mięsa oraz  wolno  zjeść  tylko  jeden posiłek  do syta.

W piątek nabożeństwo „drogi krzyżowej" o godz. 17.00.  Po nabożeństwie i koronce do
Miłosierdzia Bożego będzie Msza św.  Tradycyjnie w piątki będziemy zbierali ofiarę tzw.
Jałmużnę postną. Zachęcam także do składania ofiar do skarbonek pod chórem i w kruchcie
  z napisem „Jałmużna Postna”, które będą wraz z ofiarami zbieranymi w piątki
odprowadzone do Caritasu w Pelplinie i przeznaczone będą na pomoc dla Ukrainy.  

Nabożeństwo Gorzkich Żali z wystawieniem Najświętszego Sakramentu w niedzielę o godz.
15.30. Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny

Od 5 niedzieli Wielkiego Postu będziemy przeżywali rekolekcje wielkopostne, które w tym
roku wygłosi ksiądz Waldemar Prądziński doktorant Wyższej Szkoły Kultury Społecznej i



Medialnej w Toruniu wraz z dwoma alumnami naszego Wyższego Seminarium Duchownego
w Pelplinie.. Rekolekcje zakończą się spowiedzią św.

Na rozpoczęcie Wielkiego Postu będzie w naszym kościele adoracja Najświętszego
Sakramentu w poniedziałek i wtorek od godz. 11.00 do wieczornej Mszy świętej.

2. W związku z trzęsieniem ziemi w Turcji i Syrii, módlmy się za mieszkańców dotkniętych tą
tragedią, aby dobry Bóg miał ich w swojej opiece. Niech zmarłych obdarzy życiem wiecznym,
a tym, którzy ocaleli, da nadzieję i duchowe umocnienie. W związku z tą sytuacją Ksiądz
Biskup zarządził w całej diecezji nadzwyczajną zbiórkę do puszek na pomoc dla
poszkodowanych w tej tragedii. W naszej parafii zbiórka na ten cel dzisiaj do puszek przed
kościołem. Polecam ją szczególnie waszej ofiarności.

3. W przyszłą niedzielę zgodnie z prośbą Księdza Biskupa zbiórka przeznaczona na ciągle
jeszcze trwający remont naszego Seminarium Duchownego w Pelplinie. W imieniu Księdza
Biskupa dziękuję za Waszą ofiarność.

4. Bardzo proszę o odbieranie nowego „Pielgrzyma” 

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 20.02.2023 r.

Godz. 17.00 P/o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + + rodziców Maksymiliana i Martę,
teściów Teodora i Helenę oraz za dusze w czyśćcu cierpiące



                     K/ za + księdza Władysława Jabłońskiego byłego proboszcza parafii w Rykowisku

Wtorek 21.02.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla +Alojzego Zinka z okazji urodzin

                       K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

Środa 22.02.2023 r. – ŚRODA POPIELCOWA

Godz. 11.00   P/ o zdrowie i błogosławieństwo Boże oraz o dary Ducha Świętego dla Matek z I
Róży Matek i ich rodzin                

Godz. 18.00 P/ o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej zwłaszcza o o zdrowie dla ks.
Proboszcza Mieczysława z okazji 36 rocznicy święceń kapłańskich – intencja od pewnej
rodziny           

                      K/ za ++ Szymona, Katarzynę, Adama i Józefę oraz Mariannę, Lucynę i Apolonię    

CZWARTEK 23.02.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o zdrowie i błogosławieństwo Boże oraz o dary Ducha Świętego dla Matek z II
Róży Matek i ich rodzin           

                       K/ w pewnej intencji

PIĄTEK 24.02.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ rodziców Agnieszkę i Józefa Żywickich
Mariana i Józefa Kobiela Burczyk, wujka Zdzisława oraz Leona i Maryli Burczyk

                      K/ w pewnej intencji

Sobota 25.02.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla + Hildegardę Nakielską ze
wspomnieniem ++ dziadków z obojga stron siostrę Irenę i wujka Mariana

                      K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i Świętego
Maksymiliana dla księdza Kanonika Bogdana z okazji 80 urodzin – 4 intencja od przyjaciół

Niedziela 26.02.2023 r.

Godz. 8.30    P/ w podziękowaniu za wszelkie odebrane łaski z prośbą o Boże
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej zwłaszcza o zdrowie dla księdza Proboszcza
Mieczysława i kolegów kapłanów z jego rocznika świeceni

Godz. 11.00  P/ o radość nieba dla + Łukasza Skwierawskiego

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ rodziców chrzestnych, ciocię Halinkę i
wujka Janka



                      K/ o łaskę nieba i Boże miłosierdzie dla mamy Reginy, dziadków, oraz Józefki i
Antoniego  

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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